
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1034

1175

1128

1081

1116

1064

1066

1118

1074

1157

1044

1145

1160

1084

1020

1

1033

1217

1135

1032

1176

1026

1107

1151

1036

***3331**

***1545**

***3013**

***2622**

***3642**

***6077**

***0337**

***1343**

***4204**

***8990**

***8426**

***7091**

***4822**

***9293**

***7388**

***2600**

***0791**

***0350**

***5131**

***9687**

***5960**

***1031**

***3522**

***4996**

***1788**

AGUADO DONAIRE, ENCARNACION

AGUILAR NIETO, FRANCISCO

ALBA PRIETO, RAQUEL

ALBACETE MORENO, ALFONSO ANTONIO

ALEX SALVADOR, FRANCISCO

ALONSO DEL HIERRO, CARLOS

ALTOLAGUIRRE SANCHEZ, ANTONIO

ANDRADA JIMENEZ, JACOB

ARIAS MERINO, MARIA DEL MAR

ARJONA LOPEZ, JUAN MANUEL

ARREDONDO CORZO, MARIA DOLORES

BAENA MORELLO, SALVADOR

BAENA RODRIGUEZ, LAURA

BALLESTA GALLEGO, ALEJANDRA

BARDON LOPEZ MALLA, CARLOS

BARNEO ALCANTARA, MANUEL

BARRA GOMEZ, MARIA DEL ROSARIO

BARRIO CASTILLO, ALBERTO

BENITEZ LOPEZ, MIRIAN

BENITEZ SOLANA, LUIS

BENITO GUTIERREZ, MARIA ROSARIO

BERDUN AGUDO, ENRIQUE

BERLANGA GONGORA, MARIA

BIENVENIDO PARRA, CLAUDIA

BLANCO ORTEGA, MARIA AUXILIADORA

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 Y 2021
PRUEBAS SELECTIVAS RESOL SECRET GENERAL PARA ADMÓN PÚBLICA DE 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1121

1149

1014

1089

1025

1171

1076

1198

1012

1006

1183

1039

1075

1180

1023

1013

1054

1048

1189

1228

1117

1165

1001

1090

1152

***5243**

***0955**

***9122**

***3701**

***5993**

***2953**

***2220**

***2947**

***8602**

***5077**

***5919**

***0664**

***6039**

***8758**

***2805**

***0146**

***6450**

***0919**

***9097**

***5370**

***0534**

***5892**

***1018**

***0963**

***3675**

BLANCO SIMON, SONIA

BORDONS CUBEIRO, MARIA CARMEN

BORRAS FERNANDEZ, PEDRO JOSE

CABRERA CORRAL, FRANCISCO JAVIER

CABRERA LOPEZ, ELENA

CALERO LOPEZ, ALFONSO TOMAS

CAMARA ORTEGA, MARIA DE LA PAZ

CAMARASALTAS RODRIGUEZ, JORGE

CAMARGO CAÑIZARES, ILDEFONSO

CAMPOS GALISTEO, ANA VICTORIA

CANALES AGUAS, JAVIER

CANTERO CALERO, MARIA DE LOS ANGELES

CARRILLO FERRON, FRANCISCA

CASADO MARMOL, GERMAN

CASTELLO CARRASCAL, RAQUEL

CASTILLERO GRACIA, JOSE DANIEL

CEPERO RODRIGUEZ, MIGUEL

CERVILLA MEDINA, SILVIA

CHINCHILLA FERNANDEZ, MIGUEL

CLAVERO CRIADO, FRANCISCO JAVIER

CORRAL GALERA, CRISTINA

CORRAL GARCIA, LUIS CARLOS DEL

CURIEL REINOSO, MARIA CONSOLACION

CUTANDA TRIGO, ALEJANDRO JOSE

DELGADO CORRALES, SERAFIN
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1007

1095

1053

1077

1170

1011

1112

1200

1124

1086

1211

1052

1005

1120

1220

1177

1065

1018

1009

1222

1142

1078

1093

1163

1082

***1342**

***1685**

****9188*

***7213**

***1016**

***3973**

***1212**

***7410**

***4292**

***5976**

***3634**

***2778**

***4713**

***7140**

***1252**

***2238**

***8576**

***6941**

***3467**

***0464**

***5811**

***6900**

***6665**

***2444**

***4169**

DURAN GARCIA, FEDERICO

ESCALONA GARCIA ESCRIBANO, AZAHARA

FARBO , DAVIDE

FERNANDEZ ALONSO, SILVIA

FERNANDEZ UREÑA, MARIO

FERNANDEZ VICO, MANUEL

FERREIRA MOLINA, INMACULADA

FLORES RODRIGUEZ, CARMEN MARINA

FRANCO ZAMBRANO, RAUL EDUARDO

FUNES LOPEZ, ESTRELLA BELEN

GALLARDO ACEDO, MARIANO

GALLARDO DOMINGUEZ, MARIA JOSE

GALLARDO REINA, MANUEL ANGEL

GALLEGO PEREZ, PILAR

GALVEZ MANZANO, JOSE VIDAL

GAMEZ MONTES, RAQUEL

GARCIA BOLAÑOS, MARIANA

GARCIA DIAZ, ANA ISABEL

GARCIA JUSTICIA, RAIMUNDO

GARCIA LOPEZ, ALEJANDRO

GARCIA MOLINA, MARIA DEL PILAR

GARCIA MORENO, JOSE LUIS

GARCIA RODRIGUEZ, JOSE LUIS

GARCIA SEVILLANO, MARIA DE LAS MERCEDES

GARCIA DE PAREDES BENITEZ, ROCIO DE LAS
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NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1104

1037

1218

1162

1203

1046

1126

1042

1193

1224

1210

1062

1143

1114

1161

1230

1168

1155

1073

1115

1159

1148

1057

1173

1122

***6483**

***8979**

***6892**

***9408**

***1803**

***0973**

***6675**

***8956**

***6880**

***1779**

***8317**

***4492**

***9875**

***7863**

***5620**

***5605**

***2524**

***0108**

***0679**

***2585**

***0786**

***5596**

***0103**

***5646**

***1232**

GARRIDO ALFARO, JOSE ANTONIO

GARRIDO LESTACHE ZABALA, JOSE MARIA

GIMENEZ MOOLHUYZEN, MIGUEL

GISTAS FERNANDEZ, JAVIER

GOMEZ ARIZA, MANUEL RAMON

GOMEZ SALAS, FRANCISCO

GOMEZ SANCHEZ, MARIA

GONZALEZ ARAGON, MILAGROSA MARIA

GONZALEZ DIAZ, LUCIA

GONZALEZ LOPEZ, JUAN MANUEL

GONZALEZ MASCARAQUE, MODESTO JAVIER

GONZALEZ MOYA, FLORES MARIA

GONZALEZ DEL RIO, EMILIO

GRANADO CASTAÑO, MARIA GEMA

GUERRA JIMENEZ, PATRICIA

GUERRERO MOYA, ROCIO

GUILLEN DANA, ALFONSO JOSE

GUILLEN MATA, FRANCISCO MANUEL

GUTIERREZ PAULANO, FRANCISCA

GUTIERREZ SANCHEZ, FERNANDO

HERRERA MARMOL, MARIA MAGDALENA

HIDALGO MATAS, JOSE ANTONIO

HIDALGO DE TRUCIOS, FRANCISCO JAVIER

JIMENEZ CIFUENTES, CARLOS

JIMENEZ DONAIRE, MARIA DEL PILAR
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1058

1144

1131

1094

1035

1138

1181

1223

1232

1061

1056

1022

1105

1226

1195

1188

3002

1132

1047

1071

1099

1106

1201

1182

***9006**

***0147**

***4030**

***1947**

***4312**

***0429**

***4379**

***8263**

***3544**

***4001**

***3381**

***8360**

***2639**

***3080**

***5334**

***7934**

***3778**

***6950**

***5315**

***6973**

***2033**

***2717**

***0717**

***8192**

JIMENEZ LUNA, MARIA DEL MAR

JIMENEZ SALAS, JOSE MANUEL

JURADO ALONSO, ANA ISABEL

LAFUENTE GARCIA, MARIA PILAR

LEON BARCA, JUAN JOSE DE

LIMON VAZQUEZ, PABLO MANUEL

LOPEZ CABEZAS, FERNANDO

LOPEZ DOMINGUEZ, FRANCISCO

LOPEZ FERNANDEZ, FRANCISCO DE SALES

LOPEZ FERNANDEZ, YEMINA

LOPEZ FERRER, ALBA

LOPEZ GRANIZO, MARIA DEL MAR

LOPEZ NIETO, RAFAEL ANGEL

LOPEZ PEREZ, ANTONIO ALEJANDRO

LOPEZ VALERA, RAQUEL

LOPEZ VILLAREAL, MILAGROS DE JESUS

LOSADA RUIZ, MARIA GENOVEVA

LOZANO FERNANDEZ, JOSE ANTONIO

LUCCHI PALOMARES, JUAN EUGENIO DE

LUQUE GIL, GERARDO

MAGDALENO GONZALEZ, JOSE

MARTIN GOMEZ, FRANCISCO JOSE

MARTIN RODRIGUEZ, FRANCISCO

MARTIN SANCHEZ, ISABEL
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NO CUMPLE REQUISITO DE NACIONALIDAD

SOLICITUD FUERA DE PLAZO
NO ABONA IMPORTE COMPLETO PARA SU GRUPO
046 INCORRECTO / REPETIDO
NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1179

1172

1098

1167

1227

1204

1178

1067

1169

1063

1070

1085

1049

1137

1127

1101

1185

1207

1019

1040

1130

1150

1024

1079

1209

***0330**

***7993**

***0522**

***4744**

***3021**

***2826**

***6793**

***5193**

***5911**

***0519**

***2402**

***0608**

***7575**

***4819**

***6166**

***0211**

***1596**

***4516**

***5964**

***6997**

***5637**

***6526**

***3956**

***5507**

***5488**

MARTINEZ GOMEZ, MARIA LORENA

MARTINEZ RUIZ, MIGUEL ANGEL

MARTINEZ TORRES, RAUL

MARTOS SANCHEZ, JUAN ANTONIO

MARTOS DE LA POZA, SERGIO

MATEOS TORES, ALVARO

MEDIALDEA CALVO RUBIO, IGNACIO

MEDINA TORO, JOSE ALBERTO

MILAN BALLESTEROS, ARABELA

MOLINA MAHEDERO, NURIA

MOLINA MORAL, JUAN CARLOS

MONCLOVA MONTOTO, ANTONIO

MONTANER PANACH, BEATRIZ

MONTES RUIZ, CARMEN

MORALES MOSQUERA, JUAN

MORCILLO HERRERA, MIGUEL

MORENO FERNANDEZ, MARIA ENCARNACION

MORENO LORA, AURORA

MORENO REY, JUAN ANTONIO

MORENO SANCHEZ, ANA ISABEL

MOYA GARCIA, ESTHER MARIA

MUÑAGORRI MAÑUECO, MARIA ISABEL

MUÑOZ SANCHEZ, MARIA TERESA

MURILLO BERMUDEZ, SERGIO

NIETO ARJONA, ARTURO
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1087

1072

1233

1219

1002

1212

1166

1008

1083

1045

1028

1088

1069

1174

1096

1100

1059

1004

1184

1123

1187

1119

1225

2

1111

***4112**

***6984**

***0074**

***9203**

***3533**

***7586**

***6594**

***4638**

***9492**

***3660**

***7871**

***4839**

***5386**

***1292**

***8341**

***3711**

***7467**

***8271**

***2840**

***0897**

***3312**

***8013**

***4363**

***1221**

***1853**

NOCI SANCHEZ, MARIA ANGELES

NOGALES ROMERO, ROGELIO ARTURO

OBLARE TORRES, JOSE LUIS

OLMO LOPEZ, ALFONSO DEL

ORDOÑEZ DORADO, MARIA ISABEL

ORTEGA RIVERA, ROCIO

ORTEGO GARCIA, MIRIAM

ORTIZ RODRIGUEZ, MANUEL JESUS

PADILLA LOPEZ, BELEN

PALMA DEL RIO, JUAN JOSE

PAREJO SANZ, JOAQUIN

PARRILLA ARAUJO, MARIA SALUD

PASADAS MARTINEZ, LUIS

PASCUAL BERNANDO, FERNANDO

PEDRERA PARRILLA, AURA

PEREA BRENES, ALVARO

PEREDA LLERA, AMELIA

PEREZ ALCAZAR, PEDRO

PEREZ BLANQUEZ, DAVID

PEREZ CORREA, GABRIEL

PEREZ DORADO, DANIEL

PEREZ GIMENEZ, ROSA DE NAZARET

PEREZ MOURIZ, ANTIA

PEREZ PICHARDO, SALVADOR

PORCUNA BERMUDEZ, DIEGO
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CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A1.2002 CUERPO SUP.FACULT.ING.AGRONOMA

Pág.:        7 / 10



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1031

1229

1133

1060

1206

1080

1140

1102

1016

1136

1010

1139

1141

1134

1109

1146

1214

1038

1110

1092

1153

1164

1147

1029

1030

***5299**

***6317**

***9062**

***7866**

***1068**

***9394**

***3475**

***9587**

***2054**

***3001**

***5692**

***8983**

***2176**

***4204**

***8639**

***7066**

***9440**

***0287**

***0969**

***4934**

***7987**

***4961**

***4639**

***5774**

***6974**

POVEDA VALIENTE, JOAQUIN PEDRO

POZO DE LA HOZ, JUDITH

PRIETO DE LA FUENTE, CONCEPCION

RAMIREZ FUENTES, MARIA ANGELES

RAMIREZ ROMAN, MARIA DOLORES

RAMOS ORTEGA, FERNANDO

RAMOS ROMERO, MARIA ANGELES

RETAMOSA MUÑOZ, MARIA JOSE

RIOS BERJILLOS, INMACULADA ASUNCION DE 

RODRIGUEZ ALVAREZ, FRANCISCO ANTONIO

RODRIGUEZ CAMACHO, ERICA

RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO MIGUEL

RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA MARIA

RODRIGUEZ RANCEL, MARIO

ROJAS AGUILAR, CARLOS

ROMERO CASTILLO, LAURA

ROMERO JIMENEZ, ANDRES

ROMERO SILVA, MARIA DEL SOCORRO

RUBIO GARCIA, ANDRES

RUEDA LOPEZ, ANGEL

RUIZ CASTILLO, FATIMA

RUIZ PALOMO, MARIA JOSE

RUIZ PLAZA, MARIA DE LOS ANGELES

SALA GONZALEZ, DAVID

SALAZAR MORENO, ANA
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ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1050

1113

1091

1055

1125

1108

1051

1041

1103

1158

1196

1197

1202

1068

1199

1186

1097

1190

1015

1221

1043

1192

1215

1129

1216

***1394**

***5036**

***4849**

***8548**

***0859**

***7008**

***3594**

***4781**

***4511**

***5769**

***7007**

***8339**

***0727**

***4886**

***5732**

***9016**

***3299**

***5411**

***0016**

***6038**

***1206**

***4711**

***6353**

***9972**

***2909**

SALAZAR VILLEGAS, JOSE IGNACIO

SALGUERO GARCIA, ANTONIO GUSTAVO

SALVADOR ALCARAZ, MARIA JOSE

SAN ROMAN MATEOS, MERCEDES

SANCHEZ ALMENDRAL, SERGIO

SANCHEZ BALLESTEROS, MARIA

SANCHEZ BONILLA, ANA

SANCHEZ GONZALEZ, Mª JESUS

SANCHEZ IRIARTE, ALFONSO RAMON

SANCHEZ MONTERO, ANA

SANCHEZ NAVAS, MANUEL ANGEL

SANCHEZ SANCHEZ, EVA DOLORES

SANCHEZ DEL YERRO, ANGEL NICOLAS

SEPULVEDA LOPEZ, FRANCISCO MANUEL

SERRANO PEREZ, ANGELICA

SERRANO REY, ILDEFONSO

SERRANO ROBUSTILLO, ANTONIO JOSE

SERRANO SANCHEZ, ROSA

SOTO GARCIA, MANUEL

TOBAR ORTEGA, CARLOS

TOLEDANO LIEBANAS, PEDRO ANTONIO

TORRENTE RECHE, MARIA JOSE

TORRES GARCIA, IGNACIO

TRILLO MOLINO, JUAN CARLOS

TRILLO OTEROS, MANUEL

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 Y 2021
PRUEBAS SELECTIVAS RESOL SECRET GENERAL PARA ADMÓN PÚBLICA DE 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022
TURNO   ORDINARIA
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1194

1213

1017

1191

1208

***1168**

***5239**

***2027**

***6559**

***3922**

URBANO JIMENEZ, SILVIA

VALENZUELA TENA, ANTONIO MARIA

VARGAS CHAMORRO, ALBERTO

VERA DIAZ, JOSE MARIA

ZAMORANO PAEZ, MARIA DOLORES

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 Y 2021
PRUEBAS SELECTIVAS RESOL SECRET GENERAL PARA ADMÓN PÚBLICA DE 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022
TURNO ORDINARIA

 

 

 

 

 

 

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION
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